
 

 

ARBEIDSGRUPPE  

2017 Revisjon av håndbok,  

Forebygging av Fallende gjenstander 

Mandat 

 

Ansvarlig: SfS 

Prosesseier: Hugo Halvorsen 

  

Oppgave 

 
Ta utgangspunkt i gammel versjon, få innspill til endringer og 

forbedringer og lage en revidert utgave.     

Formål 
Det overordnede formål er å redusere risikoen relatert til fallende 

gjenstander.   

Etablert/Ferdigstilt 

 

01.04.17 – 31.12.2017.    

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe  

Resultater/ 

produkter 

 

Revidert håndbok  

 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter.   
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Navn Firma/organisasjon e-mail Tlf 

Ann-Jorunn 
Henriksen 

Statoil ajhe@statoil.com 48080241 

Bjørn 
Palerud 

Statoil/Industrienergi bjpal@statoil.com  

Henrik 
Albertsen 

Albertsen 
Verktøysikring 

henrik.albretsen@verktoysikring.no  

Inge Auran 
 

Statoil inau@statoil.com 95993420 

Jan Olav 
Farstad 

Safeteq jano@safeoperations.no 99603190 

John Andre 
Hansen 

Westcon/ 
Lederne 

jah@westcon.no 
 

48178121 
 

Kjetil 
Kleppe 

ConocoPhillips/ 
Industrienergi 

kjetilkleppe@me.com  

Palmer 
Koppestad 

COSL/ Industrienergi pallis@tussa.com  

Rita Lier 
 

Statoil rili@statoil.com 41470161 

Sigurd 
Førsund 

PTIL Sigurd.Forsund@ptil.no  

Stig 
Laksfoss 

Statoil laksi@statoil.com 
 

 

Ståle 
Øisang 

Woodgroup/Norsk 
Industri 

Stale.oisang@woodgroup.com  

Stig 
Sveggen 

MHWirth stig.sveggen@mhwirth.com 97727180 

Lukasz 
Szadkowski 

National Oilwell Varco Lukasz.Szadkowski@nov.com  

Terje 
Egeland 

MHWirth terje.egeland@mhwirth.com  

Terje 
Vestvik 

Apply Vervik(Norks 
Industri 

terje.vestvik@applyleirvik.no  

Thomas 
Værnes 

Bilfinger/ 
Fellesforbundet 

thomas.værnes@bis-industrier.no 
 

99269333  
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Adresseliste deltakere 2011: 

 
Bjørn Nordbotn   Statoil   bno@statoil.com 

Bjørn Wang   NI   bjorn.wang@lbo.no 

Bokn, Egil   Talisman  EBOKN@talisman-energy.com 

Holmaas, Arne   Conocophillips   Arne.Holmaas@contractor.conocophillips.com 

Hovda, Lars   BP    Lars.Hovda@no.bp.com 

Hubert Szostak   BakerHhughes  Hubert.Szostak@bakerhughes.com 

Kari Svendsen   NI   kari.svendsbo@aibel.com 

Owe Erik Helle  Lederne   owehe@statoil.com 

Terje Vestvik   NI   Terje.Vestvik@applyleirvik.no 

Vidar Reppen   Statoil   vjr@statoil.com 

Vetli Tveiten   Statoil   vtv@statoil.com 

Ørjan Midttveit  GDFSuez  orjan.midttveit@gdfsuezep.no 

   


